[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКая ОБЛАСТь

Таштагольский район

   Ф и н а н с о в о е    у п р а в л е н и е по Таштагольскому району

П Р И К А З

	01.10.2010 г.                                 г.Таштагол                              №67

В целях реализации  документооборота с управлением федерального казначейства по Кемеровской области
1. Наделить правом подписания электронных документов с предоставлением электронной цифровой  подписи на  общероссийском официальном сайте следующих сотрудников:

- Есаулкова Надежда Петровна – главный бухгалтер

- Шевченко Зинаида Федоровна – зам.главного бухгалтера

2. Возложить функции  и обязанности Администратора автоматизированного рабочего места электронными документами, далее АРМ обмена ЭД по организации  и обеспечению надежной бесперебойной  эксплуатации программно-технических средств АРМ обмена ЭД , за обеспечение и контроль мероприятий по защите информации на главного специалиста АСФР Вацко Владислава Владимировича , наделить его соответствующими правами и  полномочиями.
3. Назначение в п.п 1-2 настоящего приказа сотрудники несут персональную ответственность за – сохранение  в тайне конфиденциальной информации,  ставшей им известной в процессе обмена информацией;

- сохранение в тайне закрытых ключей электронной цифровой  подписи и иной ключевой информации;

- соблюдение правил эксплуатации средств автоматизированного рабочего места «СЭД»

4. В своей деятельности указанным сотрудникам руководствоваться законодательством Российской Федерации, сохранять в тайне закрытые ключи электронной цифровой подписи и соблюдать правила эксплуатации средств криптографической защиты информации

6. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                      О.Б.Непеина